DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

Eu,   __, RG nº ___________________, CPF  nº

___________________, declaro que trabalho exercendo a atividade de

__________________________________, auferindo renda mensal de aproximadamente R$

______________________.

Declaro, para os devidos fins, que as informações aqui prestadas são verdadeiras.

__________________________, _____ de __________________ 2021.

_______________________________________________

Assinatura

Obs.: Uso exclusivo, na impossibilidade de comprovação de renda.